
Bezirk Oberer Neckar 2012/13

Kreisklasse A2 Jugend U18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wellendingen 8 8 0 0 48:12 +36 16:0
2 SV Liptingen II 8 4 1 3 36:27 +9 9:7
3 TTC Schwenningen 8 3 2 3 30:33 -3 8:8
4 TTFC Dürbheim 8 3 0 5 27:35 -8 6:10
5 TTC Wehingen II 8 0 1 7 13:47 -34 1:15
6 TTV Zimmern III zurückgezogen/gestrichen am 20.12.2012

 

Bemerkungen
Der Ausrichter eines Spieles bzw. Spieltages ist der erstgenannte
Verein einer Paarung mit Markierung H in Spalte Halle.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mattes, Hubert, Friedrichstr. 8, 78573 Wurmlingen, Mobil: 0162 307
16 73, Tel.: 07461-72983, hu-mattes@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.09.2012 09:30 (H) SV Liptingen II TTFC Dürbheim 6:2
So. 07.10.2012 10:00 (H) TTC Wellendingen TTC Wehingen II 6:0
Sa. 27.10.2012 14:00 (H)

14:00
15:20 v (H)
15:20 v

TTC Wehingen II
TTC Wellendingen
TTC Wehingen II
TTC Wellendingen

SV Liptingen II
TTFC Dürbheim
TTFC Dürbheim
SV Liptingen II

0:6
6:3
1:6
6:2

Sa. 03.11.2012 13:00 (H) TTV Zimmern III TTC Schwenningen 1:6 Z
Sa. 24.11.2012 14:00 (H)

14:00
15:00 (H)
15:31 v

TTFC Dürbheim
SV Liptingen II
TTFC Dürbheim
SV Liptingen II

TTC Schwenningen
TTV Zimmern III
TTV Zimmern III
TTC Schwenningen

6:1
5:5 Z
6:4 Z
5:5

Sa. 01.12.2012 13:30 (H)
13:30
14:30 (H)
14:45 v

TTC Schwenningen
TTV Zimmern III
TTC Schwenningen
TTV Zimmern III

TTC Wellendingen
TTC Wehingen II
TTC Wehingen II
TTC Wellendingen

1:6
6:0 Z
6:0

2:6 Z
So. 20.01.2013 10:00 (H) TTC Wellendingen TTC Schwenningen 6:0 NA
Sa. 26.01.2013 14:00 (H) TTFC Dürbheim SV Liptingen II 0:6
Sa. 02.02.2013 13:30 (H) TTC Schwenningen SV Liptingen II 6:3
Do. 14.02.2013 18:20 v (H) TTC Wellendingen TTFC Dürbheim 6:2
Sa. 23.02.2013 14:00 (H) TTFC Dürbheim TTC Wehingen II 6:3
Sa. 02.03.2013 13:00 (H) SV Liptingen II TTC Wellendingen 2:6
Sa. 09.03.2013 14:00 (H) TTC Wehingen II TTC Schwenningen 5:5
Sa. 16.03.2013 13:30 (H) TTC Schwenningen TTFC Dürbheim 6:2
Sa. 23.03.2013 14:00 (H) TTC Wehingen II TTC Wellendingen 2:6
Sa. 13.04.2013 13:00 (H) SV Liptingen II TTC Wehingen II 6:2
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