

# Bezirk Oberer Neckar 2012/13

## Kreisklasse A2 Jugend U18

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Wellendingen	8	8	0	0	48:12	+36	16:0
2	SV Liptingen II	8	4	1	3	36:27	+9	9:7
3	TTC Schwenningen	8	3	2	3	30:33	-3	8:8
4	TTFC Dürbheim	8	3	0	5	27:35	-8	6:10
5	TTC Wehingen II	8	0	1	7	13:47	-34	1:15
▼ 6	TTV Zimmern III	zurückgezogen/gestrichen am 20.12.2012						

### Bemerkungen

Der Ausrichter eines Spieles bzw. Spieltages ist der erstgenannte Verein einer Paarung mit Markierung H in Spalte Halle.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Mattes, Hubert, Friedrichstr. 8, 78573 Wurmlingen, Mobil: 0162 307 16 73, Tel.: 07461-72983, hu-mattes@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.09.2012 09:30 (H)	SV Liptingen II	TTFC Dürbheim	6:2
So. 07.10.2012 10:00 (H)	TTC Wellendingen	TTC Wehingen II	6:0
Sa. 27.10.2012 14:00 (H)	TTC Wehingen II	SV Liptingen II	0:6
14:00	TTC Wellendingen	TTFC Dürbheim	6:3
15:20 v (H)	TTC Wehingen II	TTFC Dürbheim	1:6
15:20 v	TTC Wellendingen	SV Liptingen II	6:2
Sa. 03.11.2012 13:00 (H)	TTV Zimmern III	TTC Schwenningen	1:6 Z
Sa. 24.11.2012 14:00 (H)	TTFC Dürbheim	TTC Schwenningen	6:1
14:00	SV Liptingen II	TTV Zimmern III	5:5 Z
15:00 (H)	TTFC Dürbheim	TTV Zimmern III	6:4 Z
15:31 v	SV Liptingen II	TTC Schwenningen	5:5
Sa. 01.12.2012 13:30 (H)	TTC Schwenningen	TTC Wellendingen	1:6
13:30	TTV Zimmern III	TTC Wehingen II	6:0 Z
14:30 (H)	TTC Schwenningen	TTC Wehingen II	6:0
14:45 v	TTV Zimmern III	TTC Wellendingen	2:6 Z
So. 20.01.2013 10:00 (H)	TTC Wellendingen	TTC Schwenningen	6:0 NA
Sa. 26.01.2013 14:00 (H)	TTFC Dürbheim	SV Liptingen II	0:6
Sa. 02.02.2013 13:30 (H)	TTC Schwenningen	SV Liptingen II	6:3
Do. 14.02.2013 18:20 v (H)	TTC Wellendingen	TTFC Dürbheim	6:2
Sa. 23.02.2013 14:00 (H)	TTFC Dürbheim	TTC Wehingen II	6:3
Sa. 02.03.2013 13:00 (H)	SV Liptingen II	TTC Wellendingen	2:6
Sa. 09.03.2013 14:00 (H)	TTC Wehingen II	TTC Schwenningen	5:5
Sa. 16.03.2013 13:30 (H)	TTC Schwenningen	TTFC Dürbheim	6:2
Sa. 23.03.2013 14:00 (H)	TTC Wehingen II	TTC Wellendingen	2:6
Sa. 13.04.2013 13:00 (H)	SV Liptingen II	TTC Wehingen II	6:2